[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

36-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в честь 90-летия начала гидрометеорологических наблюдений в г. Нарьян-Маре:
- Жданову Юлию Ивановну, ведущего аэролога ОГМС Нарьян-Мар.
1.2. За многолетний добросовестный труд в системе образования, внедрение в образовательно-воспитательные процессы новых технологий, форм и методов обучения и в связи с юбилейным днем рождения:
- Егорову Светлану Николаевну, заместителя заведующей по воспитательно-методической работе государственного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Детский сад "Кораблик".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                           О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 февраля 2017 года

№ 344-р